UMJETNICKA SKOLA

ortunotintaric

www.umjetnicka.net KOPRIVNICA

REZULTATI PRIJEMNIH ISPITA
ZA UPIS UCENIKA U 1. RAZRED OSNOVNE PLESNE SKOLE
za Skolsku godinu 2023./2024.

Ucenici koji ostvaruju pravo upisa:

VV0701
LT1601
MK2301
MM1205
SL3005
MK2107
MT1302
SZ0408
MP1909
1S1411
LT1007
AV0102

UPISI

06.07.2023. (Cetvrtak) od 9:00 do 14:00 sati u Umjetnickoj Skoli
Fortunat Pintari¢, Svilarska 12, Koprivnica.

Obavezno donijeti:
* jedan primjerak ispunjenog i od strane oba roditelja potpisanog Ugovora
o0 participaciji
* ispunjenu i potpisanu Upisnicu
* ispunjenu i od oba roditelja potpisanu Privolu
e svi potrebni obrasci nalaze se na web stranici Skole
* preslike rodnog lista i domovnice ucenika




